Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________________________________

Av. Gov. Francisco L. Aguiar, 113 – Centro – Marataízes – Cep 29.345-000
Tel: 3532-3413        e-mail: licitacaocmmes@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DE RECURSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018 – PSS/CMM
CONTRATAÇÃO  DE VIGIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 17.049/2018

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES/ES, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público  que o  resultado dos recursos interpostos

no PSS/CMM, através dos protocolos nºs 17.981/2018 e 17.982/2018,  foram

indeferidos e publicados  no site da Câmara Municipal de Marataízes

www.cmmarataizes.es.gov.br .

.

Marataízes, em  29 de junho de 2018.

WILLIAN DE SOUZA DUARTE
Presidente da C.M.M.

Biênio 2017/2018

http://www.cmmarataizes.es.gov.br/